БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

    ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ

«17 » январь 2014 й.

                  №  62                       « 17 » января   2014 г.
                О публичных слушаниях по проекту генерального плана сельского поселения  Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий   район Республики Башкортостан

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава Сельского поселения  Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУКАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШИЛ:

1.
Назначить публичные слушания по проекту генерального плана сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 27 января 2014 года в 14 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белорецкий район, с. Тукан, ул. Матросова д.14
2.
Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (прилагается).

3.
Установить, что предложения и замечания по проекту плана сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан направляет в Совет сельского поселения по адресу: РБ Белорецкий район, с. Тукан , ул. Матросова, д.14  с 21 января по 24 января 2014 года.

4.
Обнародовать  настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан : 453550  с.Тукан, ул. Матросова д.14 и на официальном сайте муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным  вопросам, благоустройству и экологи.

Глава сельского поселения                                                                      Ю.Н.Калугин
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к решению Совета

                                                                       сельского поселения

                                                                          Туканский  сельсовет

МР Белорецкий район РБ

от 17 января  2014г. № 62
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан:

Ю.Н. Калугин  – председатель комиссии, глава сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан;

Н.А. Засова  – секретарь комиссии, управляющий делами администрации сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан;

И.В. Горбатов – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Туканский сельсовет по земельным  вопросам, благоустройству и экологи;

А.И. Аверьянов  – депутат округа № 3 Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

А.Л. Урванцев – депутат округа № 8 Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Управляющий делами:                                                                     Н.А.Засова